
Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение города Новосибирска 
«Детский сад № 286 компенсирующего вида»

(МКДОУ д/с №286)

ПРИКАЗ

От 19.08.2019 № 31/6-од

Новосибирск

Об утверждении графика работы сотрудников 
и режима работы МКДОУ

На основании: ст. 333 ТК РФ; п.5 постановления Правительства РФ «О 
продолжительности рабочего времени (норме часов педагогической работы за 
ставку заработной платы) педагогических работников образовательных 
учреждений»; Устава ДОУ; Правил внутреннего трудового распорядка и 
Коллективного договора,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы сотрудников МКДОУ д/с № 286 на 2019-2020 
учебный год (Приложение № 1).

2. Установить режим работы МКДОУ на 2019-2020 учебный год с 7.00 до 
19.00ч. при пятидневной рабочей неделе с выходными в субботу, воскресенье и 
праздничными днями.

3. Не допускать изменений режима работы ДОУ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д/с № 286: / Е.В. Захарова


